
Mandateringsbesluiten openbaar lichaam Centraal
Nautisch Beheer Noordzeekanaal

Mandatering van de in artikel 5 van
de Scheepvaartverkeerswet
opgenomen bevoegdheid van het
bevoegd gezag inzake beslissingen
met betrekking tot het aanbrengen
of verwijderen van een
verkeersteken

De directeur van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied,
Gelet op het besluit van het
Dagelijks Bestuur van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied d.d. 18 juli
1994, zijnde de Regeling houdende
mandatering van de in artikel 5 van
de Scheepvaartverkeerswet
opgenomen bevoegdheid van het
bevoegd gezag inzake beslissingen
met betrekking tot het aanbrengen
of verwijderen van een
verkeersteken;
Gelet op de in deze regeling
opgenomen toestemming inzake
het mandateren van de hierboven
genoemde bevoegdheid aan de
havenmeester, werkzaam bij de
nautische sector van het
Gemeentelijk Havenbedrijf
Amsterdam, of zijn
plaatsvervanger;

Besluit:

1. de havenmeester of zijn
plaatsvervanger te mandateren
tijdelijke verkeersbesluiten te
nemen, met dien verstande dat
eventuele aanwijzingen omtrent de
wijze van uitoefening dienen te
worden opgevuld;
2. dit besluit in de Staatscourant te
plaatsen en in werking te laten
treden met ingang van de tweede
dag na de dagtekening van
plaatsing in de Staatscourant.

Amsterdam, 19 juli 1995.
De directeur van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied,
G. C. G. van den Heuvel.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 145 / pag. 1


